关于举办国家中医药继续教育项目
“第二届全国五运六气师资培训班”通知
为弘扬中医药文化，挖掘中医学精华，加强对中医青年骨干教师的培养，由中华中医药学会五运六气研究专家协作组、长春中医药大学共同主办、长春市鼎通信达信息咨询有限公司承办的国家级中医药继续教育项目“第二届全国五运六气师资培训班”（项目编号：L2014070105009），将于2014年7月21-25日在长春市举办。具体通知如下：
一、培训时间及地点：
1、报到时间：2014年7月21日全天

2、培训时间：2014年7月22日—24日08:30-21:30，7月25日离会。

3、培训地点：长春国际会展中心大饭店（长春市经济技术开发区会展大街100号，长春乾元酒店集团有限公司会展饭店分公司）

二、特聘专家及培训内容：

培训班特聘请中华中医药学会五运六气研究专家协作组组长、国家中医药管理局龙砂医学流派传承工作室负责人顾植山教授，中医学资深专家中国中医科学院孟庆云研究员，中华中医药学会五运六气研究专家协作组专家、陕西中医学院张登本教授，中华中医药学会五运六气研究专家协作组专家、长春中医药大学苏颖教授，中华中医药学会五运六气研究专家协作组专家、中国中医科学院杨威研究员，中华中医药学会五运六气研究专家协作组专家、中国科学技术大学柯资能教授等专家针对五运六气理论、五运六气临床运用、五运六气多学科研究等方面内容进行系统授课。

具体内容：

	主讲人
	职称
	所在单位
	讲座内容

	顾植山
	教授
	中华中医药学会五运六气专家协作组
	五运六气基本原理与临床运用

	孟庆云
	研究员
	中国中医科学院中医基础理论研究所
	运气学说的起源考略

	张登本
	教授
	陕西中医学院
	五运六气研究与展望

	苏颖
	教授
	长春中医药大学
	五运六气基本内容、五运六气与温疫

	杨威
	研究员
	中国中医科学院中医基础理论研究所
	五运六气临床思路

	柯资能
	教授
	中国科技大学
	从天体演化大周期看五运六气理论

三、培训对象：
全国中医类高等医学院校教师、附属医院临床带教教师、临床医生、全国老中医药专家学术经验继承工作学术继承人、中医临床优秀人才研修项目学员、名中医传承工作室学员、中医学术流派传承项目继承人、中等中医药学校、中医或中西医结合医院、综合医院等从事中医教育人员、以及广大中医爱好者。

四、要求：
1、参加学员可获国家级Ⅰ类中医药继续教育10学分。

2、收费标准：①研修班学费：每人1500元（含会议费、培训费、资料费、餐费）。②食宿统一安排，交通费、住宿费自理。
3、因暑期宾馆住宿紧张，故请参加培训人员务必在2014年7月1日前将回执发给培训班联系人。
五、报到地点：

1、报到及住宿地点：长春国际会展中心大饭店（长春市经济技术开发区会展大街100号）。
2、乘车路线：

（1）长春站：长春火车站（北站）——长春国际会展中心大饭店：

方案1：由长春站乘轻轨4号线在卫星路站换乘轻轨3号线到会展中心站下车，车费3元。
方案2：由长春站乘轻轨3号线到会展中心站下车，车费3元。

方案3：由长春站乘坐160路（长春站——净月潭）公交车到世纪广场站下车，向卫星路方向步行至与会展大街交汇处即是。

方案4：由长春站乘出租车到会展大街100号（票价大约40元）。
（2）长春龙嘉机场：长春龙嘉机场——长春国际会展中心大饭店：

方案1：乘机场大巴到会展中心站（票价约20元）。
方案2：从机场乘出租车至会展中心大饭店（票价约60-70元，具体路线：机场高速—彩虹广场—吉林大路—世纪大街—世纪广场—卫星路—会展中心大饭店）。
六、报名通讯方式及联系人：
通讯地址：吉林省长春市净月经济开发区博硕路1035号长春中医药大学基础医学院   邮 编：130117

联系人及电话：苏鑫（18686402640）；胡亚男（18243155559）
办公室电话：0431-86172315
电子邮箱: 183073147@qq.com
长春中医药大学
长春市鼎通信达信息咨询有限公司
                                       2014-6-11
第二届全国五运六气师资培训班报名回执表
	姓  名

	性别

	民族

	职务

	联系电话
	手    机

	职称

	固定电话

	单位名称

	通讯地址

	邮政编码

	是否需要预订旅馆   □ 是    □ 否

    □ 单床        □包房（注：会议房价  由7月21日—24日）

注：①往返飞机票、返程火车票请自己购买。②务请将会议回执于7月1日前寄回，此回执复印有效。
PAGE
3